
Nr Emertimi
Moned ha

VIera ne

valute
Kursi ne

valute Vlera ne leke
x BKT I el<c 22 8.423.65l
2 BKT ELlro 1281 .04 120.7 6 155,422.95
3 Union Bank LeLc 15q,245.96
4 Union Banl( liuro 0 t20.7 6 0.00
5 4lphn BnIl( LEKE 18.733.12
6 4lphi Birnl( Enfo 64.91 t20."t6 7,83 8.5 3

7 Alpha Banl( Usd 0 106.54 0.00
8 Tit'ana Bank Let(e 0.00
9 Ct edins Bank Leke 20.232.66
10 OTP Banl< Lel<e 18,459.66

TOTALI 228,803,58s

I
2

Mjctet monetare
Banke

Arhe

Vleresiui I valutave mc litrlsir I usd 106.54 dhe I euro 120.76

Kerl(esa pcr tu trl(ctuar
Kliente
Kerkesa te tjera
Kerhesa udaj tatim taksavc
-tYsh kreditot'
-tatint fititni paguar tcper
-te tjera latime paguar tcpct.

viti 2021 viti2020
229,100,901 188,341t,359
228,803,585 187,841,B48

297,321 49t),511
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.J

519,256,363
268,037 ,627
249,103,029

2,'t15,708

2,115,708

37 4,7git,?89
287 ,521', ,146

87,26!i,143
0

AAM (sipas pasqyres se

Huate banl{al e

- Banl<a

- Banl(a

Detyrimet
furnitorc
te tjcra
Arketime ne ayance
Detyrimet tatinore

AAM bashl(angiitur)

atal shkurtera

afat shkurtera
t27 2.14,539

a i:lt shkurtela

292,055,076 288,09s,619

afat gjata
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2

afat gjata

afat gjata
tvsh
tatim fitimi
tatim burim
tap
Det))rinrcl tul(j pu n onjtsve d h e s igu rineve shoqZrcrc/shindetsore
Paga pa paguar
Sigurime shoqerole/shendctsore pa pagua

Kapitali

&i€ndja l(apitalet e yeta l/l
Rezervcr /igore
Rezerra Ii tle l

Fitilni i pashperndare
shtesc nga fitimi yj etor'
shpernda {e diyidenti
Numri I punonjesvc ne 3l.l?.2021 eshte 97 (2020:103 punonjes
\umri mc\arar I punonjtst e pcr pcriudhcn ushlrimore 2021 eshle
Paga e administratoreve tc shoqerise (3) eshte 600.000 Leke bruto.
Shperblimi per audituesin ligjor 450.000 leke.

12'.7,214,539

t27 ,214,539

7,388,339

7,388,339

zzq,itz
6,084,249
4,663,831
|,420,418

903,326,r74
383,000,000

29,9 56,095

150,278,8s3

104,473,934

45,804,919

33,951,49'l
3t ,7 42,066

2,204,930
4,500

680,973

o,)zt,J/l
4,944,504
1,582,868

667,9s6,09s
383,000 000

16,565 466

0

268,390.6?-9

0

7 0,079



C Shdnime td tiera shpiegeuss

Ngarje te ndodhura pas dates se bilarcit per te cilat behen negullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rr.egulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne ppriudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes apofiuese dhe qe korigjim nufr ka.

Bashkangjitur shenimeve shpjeguefe gjendjen pasqyrat e meposhtme:

i Pasqyra permbledhese e deklaratavQ te TVSH-se sipas muajve.
2 Pasqyra permbledhese e Import-Ekspodeve.
3 Pasqyra e shpenzimeve te Uera.
4 Inventari i AAM-ve me vlere fillestbre.
5 Inventari i mallrave, materialeve, produkti i gatshem, inventari i imet, etj.
6 Pasqyra pembledhese e Sigurimevq Shoqerore e Shendetesore sipas muajve,

SHENIM :

Per sa i perket diferences midis Tb ardhurave ne Pasqyra Financiare dhe Shitjeve sipas Deklaratave te Tysh,
iu beime me dije se kio diference vjen si pasoje e minusimit te paradhenieve me Fondin e Zhyillimit Shqiptar,
paradhenia e te cilit eshte faturuar ne vitin 2020 , sipas fatures Nr.23Z Dt,23,12,2020.
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